ПРОТОКОЛ № 4

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями образования,

расположенными на территории муниципального образования

 Тепло-Огаревский район

29 декабря 2018 года

п. Теплое, ул. Советская, д.15

Присутствовали:

Члены Общественного совета Авдеева Наталья Александровна,

Лунев Михаил Васильевич,

Моисеев Виктор Васильевич,

Никулин Валерий Михайлович,

Поселеннова Галина Дмитриевна,

Сенина Наталья Васильевна,

Председатель комитета

образования администрации

муниципального образования

Тепло-Огаревский район

Николаева Ирина Егоровна

1. О результатах проведенной в 2018 году независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями образования,

расположенными на территории муниципального образования Тепло-

Огаревский район

________________________________________

(Николаева И.Е.)

1. Информацию председателя комитета образования администрации

муниципального образования Тепло-Огаревский район Николаевой И.Е. о

результатах проведения независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями образования, расположенными на территории

муниципального образования Тепло-Огаревский район, в 2018 году принять

к сведению.

2. Утвердить отчетные материалы о результатах проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями

образования, расположенными на территории муниципального образования

Тепло-Огаревский район, в 2018 году.

3. Утвердить рейтинг муниципальных образовательных

организаций по результатам проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями образования, расположенными на

территории муниципального образования Тепло-Огаревский район, в 2018

году:

№

п/п

Наименование образовательной организации  Итоговое

количество баллов

(максимум 160)

1. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Алексеевская средняя

общеобразовательная школа»

137,90

2. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 2 п. Теплое имени кавалера ордена Красной

Звезды К.Н. Емельянова»

135,72

3. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Нарышкинская средняя

общеобразовательная школа»

135,58

4. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Волчье-Дубравская средняя

общеобразовательная школа»

128,34

5. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 1 п. Теплое»

128,23

6. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Красногвардейская средняя

общеобразовательная школа»

126,63

7. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Садоводческая начальная

общеобразовательная школа»

126,62

8. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Покровская средняя

общеобразовательная школа»

123,24

9. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Мининская основная

общеобразовательная школа»

112,25

Голосовали: За – 6 чел

                      Против – 0 чел.

                      Воздержались – 0 чел.

                 Председатель

         Общественного Совета

по проведению независимой оценки                                   Г. Д. Поселеннова